

Årsredovisning för
Limogroup Sweden AB

559084-0418

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yaser Bozkurt
Styrelseledamot

2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Limogroup Sweden AB, 559084-0418, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess limousineverksamhet, beställningstrafik, person- och budtransport, guideade turer inom personbefodran.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året och det beror på att restriktionerna under pandemin har upphört och att bolaget nu återhämtar sig efter två tuffa år.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 561 356	3 160 831	3 328 295	7 934 827
Resultat efter finansiella poster	344 459	-391 473	-295 942	206 076
Soliditet %	25	4	18	25

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	411 408	-391 473
Balanseras i ny räkning		-391 473	391 473
Årets resultat			344 459
Belopp vid årets utgång	50 000	19 935	344 459

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	19 935
Årets resultat	344 459
Summa	364 394

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	364 394
Summa	364 394

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 561 356	3 160 831
Övriga rörelseintäkter		325 962	855 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 887 318	4 016 418
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 164 078	-1 584 029
Övriga externa kostnader		-1 323 713	-679 914
Personalkostnader	2	-2 828 228	-1 449 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 137	-629 563
Övriga rörelsekostnader		-5 061	-33 047
Summa rörelsekostnader		-7 505 217	-4 376 151
Rörelseresultat		382 101	-359 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 697	-31 740
Summa finansiella poster		-37 642	-31 740
Resultat efter finansiella poster		344 459	-391 473
Resultat före skatt		344 459	-391 473
Årets resultat		344 459	-391 473

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	243 881	293 074
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	69 977	73 727
Summa materiella anläggningstillgångar		313 858	366 801
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		358 858	411 801
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		674 303	229 956
Övriga fordringar		338 497	219 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 718	205 327
Summa kortfristiga fordringar		1 146 518	654 949
Kassa och bank			
Kassa och bank		162 029	507 623
Summa kassa och bank		162 029	507 623
Summa omsättningstillgångar		1 308 547	1 162 572
SUMMA TILLGÅNGAR		1 667 405	1 574 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 935	411 408
Årets resultat		344 459	-391 473
Summa fritt eget kapital		364 394	19 935
Summa eget kapital		414 394	69 935
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		295 652	400 000
Övriga skulder		76 154	129 890
Summa långfristiga skulder		371 806	529 890
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		169 908	325 537
Förskott från kunder		7 090	0
Leverantörsskulder		213 927	266 579
Skatteskulder		18 511	12 532
Övriga skulder		160 109	80 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 660	289 067
Summa kortfristiga skulder		881 205	974 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 667 405	1 574 373

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 957 646	2 724 726
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	84 720	281 920
Försäljningar/utrangeringar		-49 000
Utgående anskaffningsvärden	3 042 366	2 957 646
Ingående avskrivningar	-2 691 381	-2 097 479
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		16 333
Årets avskrivningar	-163 459	-610 235
Utgående avskrivningar	-2 854 840	-2 691 381
Redovisat värde	187 526	266 265

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 281	90 281
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 474	
Utgående anskaffningsvärden	136 755	90 281
Ingående avskrivningar	-63 472	-45 417
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 928	-18 055
Utgående avskrivningar	-80 400	-63 472
Redovisat värde	56 355	26 809

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-1 273	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 750	-1 273
Utgående avskrivningar	-5 023	-1 273
Redovisat värde	69 977	73 727

Not 6 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än 1 år men inom 5 år 371 806 kr 529 890 kr

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	121 624	1 117 920
Summa ställda säkerheter	521 624	1 517 920

Underskrifter

Stockholm

Yaser Bozkurt

2023-06-15

Yaser Bozkurt

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15

Ricardo Olivares

Ricardo Olivares

Auktoriserad revisor
